
Andres Junika Putra 221110078 ASN 4

Purna Irawan 221110041 ASN 6

Parunata Simbolon 221110019 ASN 4

Risfaldin Faturahman Karim 221110025 ASN 8

Moh. Adnan Azhari 221110028 ASN 4

Rizki Amanda 221110121 ASN 6

Khelvin Osvaldo Welldhar 221110106 ASN 8

Khairunnas 221110058 ASN 8

Lorensius Forbin Dapa 221110105 ASN 8

Kesy D Kebrob 221110096 ASN 8

Audi yoga ibnu sinatriya 211110037 ASN 4

Moh. Adnan Azhari 221110028 ASN 8

Saroha Nicolas Parsaulian Sitorus 221110057 ASN 1 ASN 8

Fadly nabil gibran 221110016 ASN 8

Felicia Anggini Faiz Amera 221110003 ASN 8

Farhan Fairuz Majid 221110072 ASN 4 ASN 8

Amri pratama 211210090 ASN 6

Muhammad rizky mawandhyka akbar 211210085 ASN 8

Muhammad irfan bahri 201210018 ASN 2

Alifah Maya Kinanti Putri 201210065  ASN 2

Risky Riswanto 211210004 ASN 2

Venecia Jonjonler 18121011 ASN 8

Anastasia Ngeni Bagur 211210040 ASN 8

Wawan afrian 191210025 ASN 4 ASN 8

Yousuf 221210013 ASN 7

Cyrilus Valentino Ua 221210037 ASN 7

Anas Chairudin Satyo Nugroho 211210008 ASN 8

Kotalima Stein Chaty Bait 221210046 ASN 7

Liberty Delano Pesurnay 18121042 ASN 8

Database Foundation SI Anief Fauzan Rozi, S.Kom, M.Eng, MCE., MCF. 12D Adi Slamet Priyadi 221210012 ASN 2 Lab 1

Hilda Imelia Grasia 221110114 ASN 8

Diki Ardiansyah 221110023 ASN 8

Bernabet Tanan 221110002 ASN 8

Hilda Sukma Pertiwi 221110036 ASN 8

Jonathan alonso Sembiring 221110083 ASN 8

Andres Junika Putra 221110078 ASN 8

Fabian Gavrilio Arya Winokan 221110095 ASN 8

Genoveva Seniyati Moruk 221110027 ASN 8

Isma Fadianti 221110073 ASN 8

Parunata Simbolon 221110019 ASN 8

Rio Alfarisi 221110067 ASN 8

Selfanus Agianto 221110010 ASN 8

Chrysostomus Joanis Edson Ngampu 221110051 ASN 8

Prima Yalesta Sarumaha 221110007 ASN 8

Rismaria Sipayung 221110022 ASN 8

Triyas Nurlita Nurul Adha 221110081 ASN 8

Charles Ignasius Terry Mau 221110080 ASN 1 ASN 8
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JADWAL UJIAN ULANG

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

SEMESTER GENAP 2022/2023

Selasa, 1 Agustus 2023

Waktu Mata Kuliah Dosen Kelas NIMNama Mahasiswa Ruang Ujian

Mutaqin Akbar, S.Kom, M.T, MCE., MCFPrak Pemrograman Berorientasi Objek

ASN YANG 

DIULANGI (1)

ASN YANG 

DIULANGI (2)

Dinda Eling K.S, S.Kom, M.KomMatematika Diskert

08.00-09.30

304

309

Prodi

IF

IF

10.00 - 11.30

12D1

12D1

12D

12D

Ozzi Suria, S.T, M.TKomputer dan Masyarakat

Nurul Tiara Kadir, S.Kom., M.Eng.Pengenalan PBO

SI

SI

309

12.00-13.30

12D2Dinda Eling K.S, S.Kom, M.KomMatematika Diskert IF 309



Putra Fajar Apriliando 221110102 ASN 8

Risfaldin Faturahman Karim 221110025 ASN 4 ASN 8

Sisilia Buik 221110068 ASN 8

Ilham Achmad Fayumi 221110125 ASN 8

Lalu Dwi Sandi 221110011 ASN 8

Edward Bayu Sembiring 201110163 ASN 2 ASN 4

Muh. Hasbi Asshidiq 211110051 ASN 2 ASN 4

Risfaldin Faturahman Karim 221110025 ASN 2 ASN 8

Zulfahmi Somadayo 201110175 ASN 6

Muhammad Aminuddin 201110156 ASN 2 ASN 4

Amancio Sarmento Pereira 191110062 ASN 6

Usamah Mahdy Abdullah 211210003 ASN 6

Risky Riswanto 211210004 ASN 8

Amri pratama 211210090 ASN 6 ASN 8

Bagas Setia Tama 221210052 ASN 7

Cyrilus Valentino Ua 221210037 ASN 4

Fredy finindo utama 221210038 ASN 2

Liberty Delano Pesurnay 18121042 ASN 6 ASN 7

Praktikum Analisis dan Perancangan Sistem SI Albert Yakobus Chandra, S.Kom, M.Eng, MTA, MCE., MCF.12D1 Muhammad Dani Pradana 201210014 ASN 1 ASN 5 LAB 1

Prak Pemrograman Web IF Arita Witanti, S.T, M.T., MCF. 22D Feby Permatasari Nugroho 211110122 ASN 7 LAB 1

Donni Wahyu Afianto 221110124 ASN 8

Baetoha 201130219 ASN 4 ASN 6

Prikenang Prasty Suyudiy 221120144 ASN 6

Yohanes de Britto Laksana Adi Kuntjara 17111121  ASN 2

Audi yoga ibnu sinatriya 211110037 ASN 1 ASN 4

Ilham Achmad Fayumi 221110125 ASN 4

Severianus Yosef Kolo 18111022 ASN 2 ASN 6

Abram Juan Tarigan 211110034 ASN 2 ASN 6

Bondan prayoga 221110101 ASN 2 ASN 4

Lalu Dwi Sandi 221110011 ASN 2

Ayu Nilnaa Syafiqoh 211110023 ASN 3

Silviana anggraini 211110029 ASN 3

Database Warehouse SI Albert Yakobus Chandra, S.Kom, M.Eng, MTA, MCE., MCF. 12D Muhammad Dani Pradana 201210014 ASN 1 LAB 1

Febri Hardianto 191210002 ASN 6 ASN 8

Fredy finindo utama 221210038 ASN 2

Egi Permana 201210028 ASN 6

Muhammad Dani Pradana 201210014 ASN 6

Rika Sirajudin 211210034 ASN 4 ASN 8

Muh. Agum Nur Efendi 201110040 ASN 6 ASN 8

Silviana anggraini 211110029 ASN 4

Febriyanto 221110013 ASN 2 ASN 8

Network Adminiastration IF Imam Suharjo, S.T, M.Eng., MCF. 12D Rizat Kapindo 191110006 ASN 8 LAB 1

Praktikum Basis Data IF Arita Witanti, S.T, M.T., MCF. 32D Lantip Sobirin 221110056 ASN 7 LAB 1

Database Warehouse SI Albert Yakobus Chandra, S.Kom, M.Eng, MTA, MCE., MCF. 22D Eko Wardianto 221220027 ASN 8 LAB 2

08.00-09.30

Pemrograman Web IF Budi Sulistiyo Jati, S.Kom, M.Eng 12D2 LAB 2

IF

IF

IF

SI

SI

IF

Prodi

304

309

304

LAB 1

304

32DMutaqin Akbar, S.Kom, M.T, MCE., MCFPrak Pemrograman Berorientasi Objek
16.30-18.00

Prak Jaringan Komputer Irfan Pratama, S.Kom, M. Eng, MCE., MCF. 12D2

12D1Anief Fauzan Rozi, S.Kom, M.Eng, MCE., MCF.Praktikum Database Foundation

14.00-15.30

SI

SI

IF

12D1Mutaqin Akbar, S.Kom, M.T, MCE., MCFPemrograman Berorientasi Objek

12.00-13.30

12D2Dinda Eling K.S, S.Kom, M.KomMatematika Diskert IF

IF

309

304

Rabu, 2 Agustus 2023

Waktu Mata Kuliah Dosen Kelas Nama Mahasiswa NIM
ASN YANG 

DIULANGI (1)

ASN YANG 

DIULANGI (2)
Ruang UjianProdi

10.00-11.30

Basis Data Arita Witanti, S.T, M.T., MCF. 12D2

Pemrograman Berorientasi Objek Mutaqin Akbar, S.Kom, M.T, MCE., MCF 12D2

Imam Suharjo, S.T, M.Eng., MCF. 12D3Praktikum Jaringan Komputer 309

304

309

304

12.00-13.30

12DIrfan Pratama, S.Kom, M. Eng, MCE., MCF.

Anief Fauzan Rozi, S.Kom, M.Eng, MCE., MCF. 12DManajemen Proyek Sistem Informasi

Aljabar Linear dan Matriks

16.30-18.00

12D3Mutaqin Akbar, S.Kom, M.T, MCE., MCFPrak Pemrograman Berorientasi Objek
14.00-15.30

Kamis, 3 Agustus 2023

Waktu Mata Kuliah Dosen Kelas Nama Mahasiswa NIM
ASN YANG 

DIULANGI (1)

ASN YANG 

DIULANGI (2)
Ruang Ujian



Praktikum Database Foundation SI Anief Fauzan Rozi, S.Kom, M.Eng, MCE., MCF. 12D2 Sigit Nur Dian Syah 221210017 ASN 2 LAB 1

Maria Ana Funan Molo 201110084 ASN 8

Muhammad Fatihul Ihsan 201110092 ASN 8

Praktikum Basis Data IF Arita Witanti, S.T, M.T., MCF. 12D3 Rizki Amanda 221110121 ASN 7 LAB 2

Recoba Abednego Davinci 201110005 ASN 7

Severianus Yosef Kolo 18111022 ASN 3

M Djauhar Fardi 211110047 ASN 3

Yoga Yusanto 18111034 ASN 7

Mustakim 201120123  ASN 7

Rendi Saputra 191110010 ASN 7

Agus Salim  211110088 ASN 3

Mahmud hairudin addardiri 211110080 ASN 3

Thimoty Pascal Munthe 211110120  ASN 3

Trimurti Mayuna  201110049 ASN 7

Fahrul Advis Kafilahudin 191110056 ASN 3 ASN 7

Syahrul Luneto 191110119 ASN 3

Lidwin Andrin Floren Dewa 221120123 ASN 3

Muhammad Al Ghifari Erza 221220081 ASN 8

Aldrin patros novico hasibuan 191210006 ASN 5

Wawan afrian 191210025 ASN 5

Febri Hardianto 191210002 ASN 5

Felix Christopher Tampubolon 221210064 ASN 5

Hilda Sukma Pertiwi 221110036 ASN 8

Andres Junika Putra 221110078 ASN 4 ASN 8

Risfaldin Faturahman Karim 221110025 ASN 7 ASN 8

Farhan Fairuz Majid 221110072 ASN 4 ASN 8

Febriyanto 221110013 ASN 3 ASN 8

Muhammad Aminuddin 201110156 ASN 3

Rizki Amanda 221110121 ASN 7

Severianus Yosef Kolo 18111022 ASN 6 ASN 8

Abram Juan Tarigan 211110034 ASN 2 ASN 6

Gayus Gregorius Ferdinand Djema 211210077  ASN 6

Nida Nur Aini Aryanti 211210023 ASN 1

Jaringan Komputer IF Imam Suharjo, S.T, M.Eng., MCF. 12D1 Ryzal nur alvandy 211110022 ASN 5 LAB 1

Vanasius Willy Candra 17111063 ASN 4

Recoba Abednego Davinci 201110005 ASN 3

Severianus Yosef Kolo 18111022 ASN 7 ASN 8

Steven Kali 18111018 ASN 4 ASN 8

Mustakim 201120123  ASN 4

Mellania Metta Dewi 18111010 ASN 8

Romano Da Silva Lobato 211130142 ASN 4 ASN 8

Nohan Tamim Syandana 18111071 ASN 8

Abram Juan Tarigan 211110034 ASN 3 ASN 7

Octo Daniel Malikha Hasibuan 221110088 ASN 7

Syahrul Luneto 191110119 ASN 7

Anung Setiyadi 191120238 ASN 4 ASN 8

Hilman Aziz 17111111 ASN 3

Fawwaz Daffa Al Sayyaf 191110211 ASN 8

Yonathan Auditya 201110071 ASN 3

Varell Millenia Salsyabella 191110214 ASN 8

Muhammad Radhian Khalifattaqi 201110109 ASN 7 ASN 8

Indra Adjie Hermawan Putra 201110229 ASN 7

Prodi

IF

32D

22D

Arita Witanti, S.T, M.T., MCF.

Indah Susilowati, S.T, M.Eng.Komputer Grafik

Prak Pemrograman Web

16.30-18.00

309

LAB 1

IF

IF

14.00-15.30

08.00-09.30

Jaringan Komputer Irfan Pratama, S.Kom, M. Eng, MCE., MCF. 12D

12.00-13.30

304

309

304

309

304

LAB 1

309

304

IF

SI

IF

IF

SI

IF 12D2Indah Susilowati, S.T, M.Eng.Komputer Grafik

Praktikum Basis Data Arita Witanti, S.T, M.T., MCF. 12D2IF

Komputer Grafik Indah Susilowati, S.T, M.Eng. 12D1

Waktu Mata Kuliah Dosen Kelas Nama Mahasiswa NIM
ASN YANG 

DIULANGI (1)

ASN YANG 

DIULANGI (2)
Ruang Ujian

Indah Susilowati, S.T, M.Eng.Aljabar Linier & Matriks 12D2

Prak Pemrograman Web Budi Sulistiyo Jati, S.Kom, M.Eng 12D3

 User Interface/User eXperience
Albert Yakobus Chandra, S.Kom, M.Eng, MTA, MCE., 

MCF.
12D

10.00-11.30

12DIndah Susilowati, S.T, M.Eng.Komputer dan Masyarakat 



Khairunnas 221110058 ASN 4 ASN 7

Yohanes Rafael Due Pajo 221110084 ASN 4

Zulfahmi Somadayo 201110175 ASN 7

Praktikum Jaringan Komputer IF Imam Suharjo, S.T, M.Eng., MCF. 12D2 Audi yoga ibnu sinatriya 211110037 ASN 5 LAB 1

Dhimas Bagus Prasetyo 221110014  ASN 3

Rizal Rio Andrian 221110053 ASN 3

Maria Anggelina Klau 221110042 ASN 3

Khairunnas 221110058 ASN 4 ASN 8

Saroha Nicolas Parsaulian Sitorus 221110057 ASN 8

Bernabet Tanan 221110002 ASN 8

Selfanus Agianto 221110010 ASN 8

Audi yoga ibnu sinatriya 211110037 ASN 8

Prima Yalesta Sarumaha 221110007 ASN 4 ASN 8

Rismaria Sipayung 221110022 ASN 4 ASN 8

Felicia Anggini Faiz Amera 221110003 ASN 4

Fadly nabil gibran 221110016 ASN 8

Dhimas Pangestu 221110113 ASN 8

Lidwin Andrin Floren Dewa 221120123 ASN 3

Akbar Sidiq Kurniawan 201210062 ASN 8

Romadhona Mustofa 201210008 ASN 8

Cindy Rahellia 191210054 ASN 8

Aldrin patros novico hasibuan 191210006 ASN 5 ASN 6

Wawan afrian 191210025 ASN 6

Arsitektur Enterprise SI Putri Taqwa Prasetyaningrum, S.T, M.T, MCE., MCF. 12D Egi Permana 201210028 ASN 5 LAB 1

Praktikum Database Warehouse SI Albert Yakobus Chandra, S.Kom, M.Eng, MTA, MCE., MCF.12D1 Akbar Sidiq Kurniawan 201210062 ASN 5 LAB 2

Gayus Gregorius Ferdinand Djema 211210077  ASN 7

Doni Immanuel Rumapea 211210073 ASN 7 ASN 8

Muh. Hasbi Asshidiq 211110051 ASN 8

Syahrul Luneto 191110119 ASN 8

Praktikum Content Management System SI Anief Fauzan Rozi, S.Kom, M.Eng, MCE., MCF. 12D2 Muhammad Al Ghifari Erza 221220081 ASN 7 ASN 8 LAB 1

Illiansyah Ridyan 221110126 ASN 8

Harits Fikri Kurniawan 221110120 ASN 8

Stefanus Efendi Luan 221110069 ASN 8

Farid Ahmad 221110034 ASN 8

Mohammad Abyzar Fauza 221110030 ASN 7

Rizky Prima Candra 221110008 ASN 7

Muhammad Irfan 221110129 ASN 7 ASN 8

Ayu Astri Lestari 221110064 ASN 8

Sistem Operasi IF Mutaqin Akbar, S.Kom, M.T, MCE., MCF 32D Rafi Aqnan Pebrian 211110077 ASN 2 LAB 1

Raden Ayu Salma Nadiyah 201110060 ASN 7

Avid Alriza 201110081 ASN 3 ASN 7

Febri Yuga Pradana 201110136 ASN 3

Muhammad Radhian Khalifattaqi 201110109 ASN 7

Octavian erwin yudhistira 211110073  ASN 7

30416.30-18.30 Aljabar Linier & Matriks IF Indah Susilowati, S.T, M.Eng. 22D

SI

SI

IF

IF

Prodi

IF

Basis Data IF

309

309

304

304

304

LAB 2

LAB 2

Mata Kuliah Dosen Kelas Nama Mahasiswa NIM
ASN YANG 

DIULANGI (1)

ASN YANG 

DIULANGI (2)
Ruang Ujian

IF

SI

14.30-16.00

08.00-09.30
Aljabar Linier & Matriks Indah Susilowati, S.T, M.Eng.

32D

09.30-11.00 Komputer dan Masyarakat Indah Susilowati, S.T, M.Eng. 32D

Sabtu, 5 Agustus 2023

Waktu

Arita Witanti, S.T, M.T., MCF. 12D1

12D1Indah Susilowati, S.T, M.Eng.Aljabar Linier & Matriks

08.00-09.30

Perilaku Organisasi
Putry Wahyu Setyaningsih, S.Kom, M.Kom, MTA, MCE., 

MCF.
12D

ERP Business Process Putri Taqwa Prasetyaningrum, S.T, M.T, MCE., MCF. 12D

Praktikum Content Management System Anief Fauzan Rozi, S.Kom, M.Eng, MCE., MCF. 12D1

Prak Pemrograman Berorientasi Objek Mutaqin Akbar, S.Kom, M.T, MCE., MCF 12D2

09.30-11.00

13.00-14.30

304

Jumat, 4 Agustus 2023

Waktu Mata Kuliah Dosen Kelas Nama Mahasiswa NIM
ASN YANG 

DIULANGI (1)

ASN YANG 

DIULANGI (2)
Ruang UjianProdi



Prikenang Prasty Suyudiy 221120144 ASN 3

Ayu Astri Lestari 221110064 ASN 3

Lantip Sobirin 221110056 ASN 3 ASN 5

Baetoha 201130219 ASN 7

Djuan Putranto Nugroho 191110160 ASN 4

Dony Surya Pratama 201110195 ASN 7

Kadek Ayu Puspita Dewi 201110125 ASN 3 ASN 7

13.00-14.30 Komputer dan Masyarakat IF Indah Susilowati, S.T, M.Eng. 22D Brian Cahyo Kartiko 201130177 ASN 3 ASN 4 LAB 1

IF

IF

IF LAB 2

LAB 1

LAB 2

Matematika Diskert Imam Suharjo, S.T, M.Eng., MCF. 32D

Komputer Grafik Indah Susilowati, S.T, M.Eng. 32D

11.00-12.30

09.30-11.00 Komputer dan Masyarakat Indah Susilowati, S.T, M.Eng. 32D


